

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา				-		-	637,362.52	
	- ท่อพีวีซีขนาด ๒ นิ้ว	2.00	ท่อน	230.00	460.00	50.00	100.00	560.00	
	- งานเชื่อมประกอบเหล็ก และทาสีกันสนิม (เหมารวม)	18.00	ชุด	-	-	400.00	7,200.00	7,200.00	
	- ท่อพีวีซีขนาด ๒ นิ้ว	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานไม่แบบ	4.00	ท่อน	1,500.00	6,000.00	100.00	400.00	6,400.00	
9	- ไม่แบบ	63.80	ตร.ม.	-	-	133.00	8,485.40	8,485.40	
	- ไม่แบบ	31.90	ตร.ม.	350.00	11,165.00	-	-	11,165.00	
	- ไม่เครา	9.56	ลบ.ฟ.	300.00	2,868.00	-	-	2,868.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	16.00	กิโลกรัม	49.07	785.12	-	-	785.12	
10	งานดินลูกรัง	722.00	ลบ.ม.	205.60	148,443.20	15.00	10,830.00	159,273.20	
11	งานเทพอู่พัก คสล. พร้อมผา (เหมารวม)	1.00	งาน	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							844,599.24	

ราคาม้วนหินไซลา ที่ อำเภอเมือง 30.00- 30.99 บาท/ลิตร

๙๘